[bookmark: _Hlk36316502]様式第8号(第11条関係)

年　　月　　日

　　射水市長
住所
氏名

射水市空き家対策支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日に　　第　　号で補助金交付決定の通知を受けた射水市空き家対策支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	補助金実績報告額
	金　　　　　　　　　　円

	補助金の種類

	老朽危険空き家解体補助金

	老朽空き家解体補助金

	隣接空き家解体補助金

	新築住宅等補助金

	跡地購入補助金

	事業着手年月日
	　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　年　　月　　日

	添付書類
１　老朽危険空き家解体補助金、老朽空き家解体補助金又は隣接空き家解体補助金の交付を受けようとする者
⑴　建築物除却届の写し　　　⑵　工事請負契約書の写し
⑶　工事着工前、施工中、完成後の写真　　　⑷　支払が確認できる書面の写し
 ⑸　その他市長が必要と認める書類

２　新築住宅等補助金の交付を受けようとする者
⑴　建築基準法に定める確認済証の写し　　　⑵　工事請負契約書の写し
⑶　工事着工前、施工中、完成後の写真　　　⑷土地及び建物の登記事項証明書
5  世帯全員の住民票　　　⑹　支払が確認できる書面の写し
7  その他市長が必要と認める書類

３　跡地購入の場合
⑴　売買契約書の写し　　　⑵　所有権移転後の登記簿謄本
[bookmark: _GoBack]⑶　支払が確認できる書面の写し　　　⑷その他市長が必要と認める書類